

Musiklærer til Borgerskolen

Her får du jobbet, hvor du sammen med engagerede kolleger, ledelse og elever udvikler sociale og faglige kompetencer hos børnene på Borgerskolen.

Du bliver en del af en skole, hvor vi prioriterer vores fællesskab, og hvor vi er sammen om at skabe den bedst mulige trivsel og udvikling hos både børn, unge og voksne.

Vores fælles opgave er at få det bedste frem i alle. Alle elever mødes derfor med positive forventninger og høje ambitioner.

Vores fælles pædagogiske praksis bygger på disse 4 overskrifter:

- Alle børn har ressourcer
- Børn er en vigtig stemme i deres eget liv
- Børn gør det godt, hvis de kan
- Børn er forskellige og alle har ret til en plads i et fællesskab

Vi lægger et stort stykke arbejde i at skabe trygge rammer som forudsætning for, at alle børn, unge og voksne trives, udvikler sig og gror.

Vi har store ambitioner for vores musikkultur på skolen. Som noget nyt har vi i dette skoleår igangsat ugentlig morgensang for vores børn i yngsteafdelingen, og vi har stor tradition for musik- og sangoptræden ved mærkedage og drømmer om også at få en årlig forårskoncert. Måske har du flere ideer til, hvordan vi udvikler vores musikkultur på skolen – dem vil vi meget gerne høre om. Udover musik er der mulighed for at undervise i andre fag inden for fagrækken.

Som lærer på Borgerskolen er du med til at udvikle læringsmiljøer, koble dine fag med andre fagligheder og eksperimentere med undervisningsformer, som understøtter elevernes engagement, samarbejdsevner, kreativitet og nysgerrighed. Alt sammen i trygge rammer og i samarbejde med dit team. Du får et job med mange muligheder, hvor dine gode ideer kan blomstre, hvor du kan

Indrykningsdato

13.03.2025

Ansøgningsfrist

28.03.2025

Virksomhedsnavn

Borgerskolen

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Navn på kontaktperson

Mia Rehling

23 82 43 64

Søgstilling

<https://www.laererjob.dk/job/?jobnet=6234282&offset=20>

drømme og tænke nyt. I Høje-Taastrup Kommune arbejder vi i fællesskab med at udvikle Fremtidens Skole, som du kan læse mere om her.

Jobbet er for dig, der er nysgerrig på egen praksis, vil være med til at udvikle folkeskolen og arbejder med trivsel og tryghed som forudsætning for læring – og du brænder især for at undervise i musik. Som musislærer vil du, sammen med skolens andre dygtige musislærere, være med til at udvikle faget og musikkulturen på skolen.

Vi glæder os til at høre, hvad du byder ind med og ser ekstra positivt på, hvis du også har kompetencer til at undervise i matematik.

Hvis vi har vakt din interesse, så send os endelig en ansøgning.

Hvis du har spørgsmål eller bare gerne vil høre lidt mere, så kontakt afdelingsleder Mia Rehling ved at sende SMS til 23 82 43 64, og du vil blive kontaktet.

Ansøgningsfrist er tirsdag den 26. marts 2025

Vi forventer at afholde samtaler fredag d. 28.marts

Praktiske oplysninger

Jobbet er fuld tid og ønskes besat pr. 1. maj 2025 eller hurtigst muligt.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser.

Du kan læse mere om Borgerskolen på vores hjemmeside.

Vi ser frem til at høre fra dig.